ויתור זה לא יחול במקרה של נזק שנגרם במתכוון.</p>
<p>מוסכם בזה כי לאחר קרות אבדן או נזק יוקטנו סכומי הביטוח מיום האבדן או הנזק בגובה תגמולי הבטוח.</p> <p><b>23</b> הקטנת סכום הביטוח לאחר אבדן או נזק</p>
<p>הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981 תחולנה בכל הקשור לפוליסה זו ככל שיתחייב עפ"י העניין, אלא אם כן הותנה אחרת בפוליסה זו וככל שהדבר לא נאסר בחוק.</p> <p><b>24</b> תחולת החוק</p>
<p>מובהר, כי אם יתבקש המבטח לאשר את קיום הביטוח בנוסח שיומצא לו, יהא רשאי לתקן את הנוסח לפי שיקול דעתו אם סבר שהנוסח אינו תואם את גידרי הביטוח על פי